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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i kølerum samt adskillelse og
tildækning af fødevarer opbevare på køl. Mundtligt
gennemgået procedure ved nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, indvendigt i
kølerum og opvaskemaskine samt bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Indskærpelse fastholdes.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
nedkøling i egenkontrollen siden sidste kontrolbesøg
27-01-2025 som de fik en indskærpelse for og inden der havde
virksomheden aldrig dokumenteret nedkøling i egenkontrollen.
Under tilsynet kontaktes ejers søn, der oplyser han vil
gennemgå egenkontrolmappen med sin far for bedre
forståelse. Der opbevares opvarmede, nedkølede fødevare
under tilsynet herunder kogt pasta, stegte kødstrimler og bagte
kartofler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har
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misforstået det.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret pizzasandwich for information om allergene ingredienser herunder æg og soya. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


